
PROTOCOLE D’ACCORD 
GROUPE HAXONEO

Le groupement d’achats Haxoneo
accompagne les entreprises dans
l’optimisation de leurs achats indirects.

✓ Réalisez 30% d’économies en moyenne
✓ Aucun engagement de volume
✓ Adoptez une démarche d’achat
responsable grâce aux outils de pilotage
✓ Un accompagnement personnalisé grâce
à une équipe dédiée

Place des Salariés est une plateforme
d'avantages destinée aux TPE et PME pour
améliorer le pouvoir d'achat des salariés.

✓ Billetterie en ligne : remises sur les achats et
loisirs quotidiens.
✓ Carte cadeau : carte multi-marques, exonérée
de charges fiscales et sociales.
✓ Cagnotte sociale : gestion simplifiée des
activités sociales et culturelles.

Effectifs
Haxoneo

0 à 9

20 à 29

30 à 49

50 à 99

250 €

1 000 €

10 à 19

500 €

100 à 250 2 000 €

Place des Salariés

500 €

750 €

1 000 €

1 250 €

2 500 €

2 services

750 €

1 500 €

1 750€

3 500 €

1 250 €

4 500 €

Tarifs publics HT Réseau Mesure HT

163 €

650 €

325 €

1 300 €

435 €

870 €

1 015 €

2 030 €

725€

2 610 €

325 €

488 €

650 €

813 €

1 625 €

Tarifs publics HT Réseau Mesure HT Tarifs publics HT Réseau Mesure HT

-35% -35% -42%

En tant qu’adhérent Réseau Mesure, ACSIEL ou CIFL, vous bénéficiez d’une remise de 35%
sur les prix publics.

Cher(e) adhérent(e),
Dans le cadre de l’action de mutualisation des achats du Réseau Mesure, vous avez
manifesté votre intérêt pour les offres : Haxoneo et/ou Place des Salariés.

Association Réseau Mesure c/o CCI VAL D’OISE 
Adresse : 35 Bld du Port – Cap Cergy Bâtiment C1 – CS 20209 95031 CERGY PONTOISE Cedex 

Tél : 09 54 64 45 56 - Association loi 1901 – Enregistrée au J0 20020019 paru le 11 mai 2002 –  Code SIREN 444 837 504

> 250 collaborateurs : nous consulter

http://www.haxoneo.com/
http://www.placedessalaries.com/


Cette facturation sera gérée directement par la société Haxoneo, qui vous enverra la/les
facture(s) - 1 facture par service souscrit.

Ce protocole prend effet à la date de signature. Il est conclu pour une durée de 12 mois et
est renouvelable par tacite reconduction. L’adhérent peut résilier 1 ou 2 de ses abonnements
(Haxoneo et/ou Place des Salariés) en respectant un préavis de 3 mois avant le terme du
contrat. La notification de résiliation doit être réalisée par courrier.

Informations société 

Raison Sociale de la société : 
Siret : 
Adresse postale : 
Nom et prénom du contact : 
Téléphone : 
Mail :
Nombre de salariés :
Adhérents CIFL / ACSIEL/ Réseau Mesure : 

Date :

Signature : 

Cachet de l’entreprise : 

Association Réseau Mesure c/o CCI VAL D’OISE 
Adresse : 35 Bld du Port – Cap Cergy Bâtiment C1 – CS 20209 95031 CERGY PONTOISE Cedex 

Tél : 09 54 64 45 56 - Association loi 1901 – Enregistrée au J0 20020019 paru le 11 mai 2002 –  Code SIREN 444 837 504

➜ Prestation choisie :

➜ Montant total :

Nous vous remercions de bien vouloir retourner ce protocole d’accord daté et signé à
l’équipe d’animation du Réseau Mesure à eduflot@reseau-mesure.com.


