

PROTOCOLE D'ACCORD GROUPE HAXONEO



Cher(e) adhérent(e),

Dans le cadre de l'action de mutualisation des achats du Réseau Mesure, vous avez manifesté votre intérêt pour les offres : **Haxoneo** et/ou **Place des Salariés**.



Le groupement d'achats Haxoneo accompagne les entreprises dans l'**optimisation de leurs achats indirects**.

- ✓ Réalisez **30% d'économies en moyenne**
- ✓ **Aucun engagement de volume**
- ✓ Adoptez une démarche d'achat **responsable** grâce aux outils de pilotage
- ✓ Un **accompagnement personnalisé** grâce à une équipe dédiée

PLACE DES SALARIÉS

Place des Salariés est une **plateforme d'avantages** destinée aux TPE et PME pour améliorer le pouvoir d'achat des salariés.

- ✓ **Billetterie en ligne** : remises sur les achats et loisirs quotidiens.
- ✓ **Carte cadeau** : carte multi-marques, exonérée de charges fiscales et sociales.
- ✓ **Cagnotte sociale** : gestion simplifiée des activités sociales et culturelles.

En tant qu'adhérent Réseau Mesure, ACSIEL ou CIFL, vous bénéficiez d'une **remise de 35%** sur les prix publics.

Effectifs	Haxoneo		Place des Salariés		2 services	
	Tarifs publics HT	Réseau Mesure HT	Tarifs publics HT	Réseau Mesure HT	Tarifs publics HT	Réseau Mesure HT
0 à 9	250 €	163 €	500 €	325 €	750 €	435 €
10 à 19			750 €	488 €	1 250 €	725 €
20 à 29	500 €	325 €	1 000 €	650 €	1 500 €	870 €
30 à 49			1 250 €	813 €	1 750 €	1 015 €
50 à 99	1 000 €	650 €			3 500 €	2 030 €
100 à 250	2 000 €	1 300 €	2 500 €	1 625 €	4 500 €	2 610 €

> 250 collaborateurs : nous consulter

Association Réseau Mesure c/o CCI VAL D'OISE

Adresse : 35 Bld du Port – Cap Cergy Bâtiment C1 – CS 20209 95031 CERGY PONTOISE Cedex

Tél : 09 54 64 45 56 - Association loi 1901 – Enregistrée au JO 20020019 paru le 11 mai 2002 – Code SIREN 444 837 504

Informations société

- Raison Sociale de la société :
- Siret :
- Adresse postale :
- Nom et prénom du contact :
- Téléphone :
- Mail :
- Nombre de salariés :
- Adhérents CIFL / ACSIEL/ Réseau Mesure :

Cette facturation sera gérée directement par la société Haxoneo, qui vous enverra la/les facture(s) - 1 facture par service souscrit.

Ce protocole prend effet à la date de signature. Il est conclu pour une durée de 12 mois et est renouvelable par tacite reconduction. L'adhérent peut résilier 1 ou 2 de ses abonnements (Haxoneo et/ou Place des Salariés) en respectant un préavis de 3 mois avant le terme du contrat. La notification de résiliation doit être réalisée par courrier.

→ Prestation choisie :

→ Montant total :

Nous vous remercions de bien vouloir retourner ce protocole d'accord daté et signé à l'équipe d'animation du Réseau Mesure à eduflot@reseau-mesure.com.

Date :

Cachet de l'entreprise :

Signature :